АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2012 г.                                    № 216
О внесении изменений и дополнений  в Перечень
муниципальных услуг,предоставляемых  Администрацией
Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области,

утверждённый постановлением  от  20.03.2012 г.  № 64
В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской
 области   постановляет :
         1.Внести изменения и дополнения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утверждённый постановлением от 20.03.2012 г.  № 64 и  дополнить пунктами 28,29,30,31 согласно приложению.

         2.Специалистам секторов Администрации поселения ускорить разработку Административных  регламентов оказания муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Алеховщинского сельского поселения в соответствии с Перечнем  муниципальных услуг.
        3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
         5. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                А.И.Лопинова
Приложение
К постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от  03.08.2012 г.  № 216
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области.
	№

п/п
	Наименование услуги (функции)
	Нормативно-правовое обоснование предоставления муниципальной услуги
	Наличие административного регламента
	Исполнитель

предоставления муниципальной услуги(функции)

	28
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим лицам и гражданам в аренду
	П.3 ч.1 ст.14,п.3 ч.1 ст.15,п.3 ч.1 ст.16 ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Не разработан
	Сектор управления муниципальным имуществом и земельной политикой

	29
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, юридическим лицам и гражданам в собственность за плату
	П.3 ч.1 ст.14,п.3 ч.1 ст.15,п.3 ч.1 ст.16 ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Не разработан
	Сектор управления муниципальным имуществом и земельной политикой

	30
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование
	П.3 ч.1 ст.14,п.3 ч.1 ст.15,п.3 ч.1 ст.16 ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Не разработан
	Сектор управления муниципальным имуществом и земельной политикой

	31
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное срочное пользование
	П.3 ч.1 ст.14,п.3 ч.1 ст.15,п.3 ч.1 ст.16 ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Не разработан
	Сектор управления муниципальным имуществом и земельной политикой